PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 012/2024                                                            Ivoti, 22 de fevereiro de 2024.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI-RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informo que na Sessão Ordinária do

dia 19/02, solicitei conforme segue:

1 – DEFESA CIVIL
      a) Sugestão: compra de pluviômetro, para coleta de dados, estatísticos;
      b) informar se existe valor destinado no orçamento para a defesa civil, quanto?
      c) quais foram os investimentos feitos na defesa civil, como: equipe, treinamento,
infraestrutura, etc.…;

2 -  Cópia da Prestação de contas do Kerb 2024 e do Re-Kerb 2024;

3 – Cópia de todas as notas fiscais referentes ao Ofício 324/2023 das despesas com a
reforma do Núcleo.

4 – CEMITÉRIO MUNICIPAL:
a) Qual o valor pago para fazer uma cova para bebês/crianças?
b)  Rever o Decreto 28/2021 e talvez aplicar um desconto.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-02-22T09:16:07-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro